



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Serviço

Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 29/03/2018 20:43

### Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 53646843

Pedido de Cotação nº 250 MNSL

Observações: A amostras serão enviadas para o endereço MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES Rua 230 QD 709 LT 11 SN - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210 Aos cuidado da coordenadora Administrativa Christiane para avaliação e aprovação dos produtos/mercadoria/serviços. Prezado Fornecedor Cotar apenas se possuir todas as Certidões de Débito Regulares, são elas: Federal, Estadual de Goiás, Municipal, FGTS e Trabalhista. Frete CIF

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Edj Industria E Comercio Eirelli Me GOIÂNIA - GO EDJ COMERCIO - (62) 3015-5565 contato.edj@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	30 dias após confirmação	03/02/2018	Ato/28/42 (DDL)	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CAMPO DUPLO 0.80MX0.80M. TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL.	88011	-	CAMPO OPERATORIO DUPLO VERDE 80X80 CO - MIXVEST - EDJ	SACO PLASTICO	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;Amostra Aprovada pela Coordenação Administrativa.	R\$ 24,9500	20 Unidade	R\$ 499,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:50
2	CAMPO FRENISTRADO PARA CURETAGEM 1.80MX2.20M(FRENESTRA 27CMX 35CM). TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL	88010	-	CAMPO FRENISTRADO PARA CURETAGEM 1.80MX2.20M(FRENESTRA 27edjCMX 35CM). TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL (+) - MIXVEST - EDJ	SACO	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; Amostra Aprovada pela Coordenação Administrativa.	R\$ 57,1500	50 Unidade	R\$ 2.857,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:50
3	CAMPO SIMPLES 1,60 X 1,60 BRIM PESADO AZUL	1137	-	CAMPO SIMPLES BA - MIXVEST - EDJ	SACO PLASTICO	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; Amostra Aprovada pela Coordenação Administrativa.	R\$ 35,7600	40 Unidade	R\$ 1.430,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:50
4	CAMPO SIMPLES 1.0M X 1.0M. TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL	88014	-	CAMPO SIMPLES 1.0M X 1.0M. TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL (+) - MIXVEST - EDJ	SACO	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; Amostra Aprovada pela Coordenação Administrativa.	R\$ 24,6000	100 Unidade	R\$ 2.460,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:50
5	CAMPO SIMPLES 1.40M X 1.40M. TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL	88012	-	CAMPO SIMPLES 1.40M X 1.40M. TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL (+) - EDJ - CAMPO SIMPLES 1.40M X 1.40M. TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL (+)	SACO	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; Amostra Aprovada pela Coordenação Administrativa.	R\$ 32,4000	60 Unidade	R\$ 1.944,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:50
6	CAPOTE CIRURGICO COM OPA COM DESCANSO PARA MAO E PUNHO. TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL	88016	-	CAPOTE CIRURGICO COM OPA COM DESCANSO - MIXVEST - EDJ	SACO	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; Amostra Aprovada pela Coordenação Administrativa.	R\$ 58,0000	100 Unidade	R\$ 5.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:50

7	CAPOTE PARA UCIN COM OPA COM DESCANSO PARA MAO E PUNHO. TECIDO BRIM PESADO. COR VERDE BANDEIRA	88013	-	CAPOTE PARA UCIN COM OPA COM DESCANSO PARA MAO E PUNHO. TECIDO BRIM PESADO. COR VERDE BANDEIRA (+) - MIXVEST - EDJ	S	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 62,0000	30 Unidade	R\$ 1.860,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/03/2018 14:50
8	FRONHA DE MAYO 0.80M X 0.70M. TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL.	88017	-	- FRONHA DE MAYO 0.80M X 0.70M. TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL. (+) - MIXVEST - E	SACO	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; Amostra Aprovada pela Coordenação Administrativa.	R\$ 20,9000	50 Unidade	R\$ 1.045,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/03/2018 14:50
9	PERNEIRAS 0.90M X 0.36M. TECIDO BRIM PRSADO. COR AZUL ROYAL	88015	-	PERNEIRAS 0.90M X 0.36M. TECIDO BRIM PRSADO. COR AZUL ROYAL (+ - MIXVEST - EDJ)	SACO	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; Amostra Aprovada pela Coordenação Administrativa.	R\$ 27,0000	100 Unidade	R\$ 2.700,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/03/2018 14:50
10	TOALHA DE RN. COR BRANCA	88019	-	TOALHA DE RN. COR BRANCA - MIXVEST - EDJ	SACO	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; Amostra Aprovada pela Coordenação Administrativa.	R\$ 32,4000	60 Unidade	R\$ 1.944,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/03/2018 14:50
									<b>Total Parcial:</b>	610.0	R\$ 22.539,9000		
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 10													
									<b>Total Geral:</b>	610.0	R\$ 22.539,9000		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página